
LA PLATA, 6 de noviembre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7990 
 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SALA, Pablo Fabian 151 106 39193/0 SAN ISIDRO 
IZZO, Cecilia Gisela 151 107 39194/8 LA PLATA 
D´ANDREA, Adriana Fernanda 151 108 39195/6 BAHÍA BLANCA 
TONIETTI, Diego Javier 151 109 39196/4 BAHÍA BLANCA 
ZOCARO, Marcos Tomas 151 110 39197/2 LA PLATA 
DOMINGUEZ, Gaston German 151 111 39198/1 AZUL 
BARRERA LIER, Maria Jose 151 112 39199/9 AZUL 
DRAGO, Maria Laura 151 113 39200/6 LA PLATA 
GARCIA SPINETTA, Pablo Sebastian 151 114 39201/4 LA PLATA 
ARCARO, Mauricio Javier 151 115 39202/2 LA PLATA 
PERBOSH, Cedoni Cecilia 151 116 39203/1 AZUL 
GARAVANO, Emanuel 151 117 39205/7 CHACABUCO 
GOMEZ, Guillermo David 151 118 39207/3 SAN ISIDRO 
GARCIA, Maria Eugenia 151 119 39208/1 LA PLATA 
GOMEZ, Gisela Noemi 151 120 39209/0 AZUL 
PIERDOMENICO, Paula Daniela 151 121 39210/3 AZUL 
ACOSTA, Melina Emilce 151 122 39211/1 SAN NICOLÁS 
GALFRASCOLI, Maria Dolores 151 123 39212/0 MORÓN 
AGUERREBEHERE, María Belén 151 124 39213/8 LA PLATA 
CASSANI, Federico Fermin 151 125 39214/6 BRAGADO 
GALLEGO, Maria Jimena 151 126 39215/4 MERCEDES 
MARCHESANO, Antonio Francisco 151 127 39216/2 LOMAS DE ZAMORA 
CUELLO, Claudia Dalinda 151 128 39218/9 SAN MARTÍN 
DIAZ, Gabriela Elvira 151 129 39219/7 LA PLATA 
LASTRETO, Luciano Jose 151 130 39220/1 MORÓN 
MUTI, Maria Antonela 151 131 39221/9 LA PLATA 
COARASA, Patricia Lorena 151 132 39222/7 SAN NICOLÁS 
VAZQUEZ, Pablo Ariel 151 133 39223/5 LA PLATA 



ERNST, Karina Beatriz 151 134 39224/3 C.A.B.A. 
HERMIDA, Horacio Gabriel 151 135 39225/1 C.A.B.A. 
CAHIZA, Valeria Susana 151 136 39226/0 SAN MARTÍN 
CEBALLOS, Patricia Alejandra 151 137 39227/8 MORÓN 
MOSCA Y TUCCI, Mariana Noelia 151 138 39228/6 MERCEDES 
DONATO RABELLINO, Gustavo Fabian 151 139 39229/4 PERGAMINO 
IGNATCHIK, Romina Paola 151 140 39230/8 LA PLATA 
ECHENIQUE, Tomas 151 141 39232/4 LINCOLN 
SCARPELLI, Anabela Paulina 151 142 39234/1 LINCOLN 
AMIGUCCI, Federico 151 143 39235/9 LA PLATA 
ARNAUTIN, Marta Virginia 151 144 39236/7 MERCEDES 
FARACO, Jose Alberto 151 145 39238/3 LOMAS DE ZAMORA 
ARCIDIACONO, Paula Mariana 151 146 39239/1 LOMAS DE ZAMORA 
BONETTO, Ana Sol 151 147 39240/5 LA PLATA 
LOPEZ, Miriam Irene 151 148 39242/1 LA PLATA 
GONZALEZ, María Florencia 151 149 39243/0 TANDIL 
MOTTA, Juliana Alejandra 151 150 39244/8 BRAGADO 
GIOSCIO, Romina 151 151 39245/6 MERCEDES 
NAVARRO, Nancy Noemi 151 152 39246/4 LOMAS DE ZAMORA 
ROCCA, Alfredo Ignacio 151 153 39247/2 C.A.B.A. 
WEINZETTEL, Adrian Gustavo 151 154 39249/9 MORÓN 
TOLEDO, Juan Carlos Gabriel 151 155 39250/2 C.A.B.A. 
EBERLE, Veronica Soledad 151 156 39251/1 BRAGADO 
WILSON LAGUZZI, Cecilia Evangelina 151 157 39252/9 LOMAS DE ZAMORA 
MILANESI, Nora Edda 151 158 39253/7 LOMAS DE ZAMORA 
DORANTTI GARCIA, Hector Manuel 151 159 39254/5 GRAL PUEYRREDON 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía desde la 
fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RONCALI, Paula 2 177 39231/6 LA PLATA 
DEO, Marcos Pablo 2 178 39233/2 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde 
la fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CASTILLO, Emanuel Norberto 8 101 39192/1 LA PLATA 
TREJO, Aldana 8 102 39204/9 LA PLATA 
CORTES PARODI, Maria Ines 8 103 39206/5 LA PLATA 
MAROTTA, Ezequiel Carlos 8 104 39217/1 C.A.B.A. 
ACOSTA, Melina Emilce 8 105 39211/1 SAN NICOLÁS 
GIANELLI, Alejandro Javier 8 106 39237/5 LA PLATA 
DI SANTO, Mariano Enrique 8 107 39241/3 LA PLATA 
NEVOLI, Javier Alberto 8 108 39248/1 LOMAS DE ZAMORA 

 



ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7990
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

